
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/438/21 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi nr 3101 R  relacji Kolbuszowa – Werynia-Dzikowiec  

do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.  

U. z 2021 r. poz. 1376 ) Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych  drogę nr 3 101 R relacji Kolbuszowa - Werynia-Dzikowiec 

zlokalizowaną na działce  o numerze ewidencyjnym  1776 obręb Kolbuszowa Dolna oraz na działkach 

o numerach ewidencyjnych 2349/1, 2372,2373,2374,2375,2376,2400 obręb Kolbuszowa. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma 

zastosowanie od  1 stycznia 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2021 r.

Poz. 3439



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3439



 

Uzasadnienie 

 

Do  właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  ). 

Do takich spraw należy zaliczenie do kategorii dróg gminnych. 

Następuje to w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu 

(art. 7 ust. 2 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych, Dz. U. z 2021 r. poz. 1376). 

 Zarząd Powiatu Kolbuszowskiego  pismem z dnia 11 sierpnia 2021 roku zwrócił się 

 z prośbą o pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg 

gminnych.  Uchwałą Nr XXXI/170/2021 Rady Powiatu Kolbuszowskiego  z dnia 29 lipca 2021 roku droga 

powiatowa Nr 3101R relacji Kolbuszowa– Werynia-Dzikowiec została pozbawiona dotychczasowej 

kategorii dróg powiatowych  

w związku z tym może ona zostać zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3439


		2021-10-19T12:18:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




